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Vocé esta sendo convidado a participar do Curso de Direcao 4x4 Dpaschoal

Sabado — 29 de Agosto de 2009.

Hotel Campo Belo Plaza

R. Demodstenes 748 — Campo Belo — Sdo Paulo

Domingo — 30 de Agosto de 2009.

Aula pratica em Alphaville

12:45 h
13:00h
14:45h
15:00h
18:00h

7:30h
8:00h
08:15h
17:00h

Importante:

Sabado
Encontro no local do curso
Inicio da primeira parte de aula tedrica
Coffee Break
Inicio da segunda parte de aula teérica
Fim do curso tedrico

Domingo
Encontro no ponto de concentracéo
Chegada ao local de aula pratica
Aula pratica
Entrega do certificados

Para o segundo dia do curso:

- Ser& permitido somente veiculos com tracdo 4x4 ;
- Comparecer com roupas e calcados confortaveis adequados para uso em

terreno rustico;

- Obrigatério o uso do adesivo 4x4 do curso;

Usar protetor solar;

Levar lanche e agua;

Conferir o nivel do 6leo e abastecer o veiculo;

Caso possua, levar equipamentos de resgate (néo é obrigatorio);
E proibido a presenca de menores de 18 anos

www.dpaschoal.com.br/4x4




